

افشای پشت پرده غائله ۲۵ بهمن

در گزارش مجلس تصریح شده است موسوی و کروبی خائن به ملت بوده و مستوجب برخورد قانونی هستند



به دنبال اغتشاشات ۲۵ بهمن و محکوم کردن این غائله در مجلس شورای اسلامی، خانه ملت با تشکیل کمیته ویژه‌ای، گزارشی را از این غائله اسرائیلی-آمریکایی-انگلیسی تهیه و در صحن علنی قرائت کرد.

به گزارش «جام جم»، براساس گزارش کمیته ویژه مجلس که روز گذشته در صحن علنی قرائت شد، موسوی و کروبی خائن به ملت بوده و مستوجب برخورد قانونی هستند. این گزارش که با تأیید و اکثر نمایندگان تأیید شد، از سوی رئیس مجلس نیز یک گزارش قاطع در صیانت از حقوق ملت توصیف گشت.

علی لاریجانی با اشاره به این که چنین گزارشی سخن ملت است، خاطر نشان کرد مساله امروز منافع ملت است و آقایان باید توجه کنند که مجلس بر سر منافع ملت ایستادگی خواهد کرد و نمی گذارد با دستاویز قرائن در برخی امور منافع قربانی شود.

در گزارش کمیته ویژه مجلس در خصوص غائله ۲۵ بهمن که توسط ابراهیم نیکونام، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس قرائت شد، تأکید شده که با میرحسین موسوی و مهدی کروبی به عنوان خائنان به ملت باید برخورد قاطع و قانونی صورت گیرد. در این گزارش ضمن قدرانی از رسانه ملی، خواستار تولید بر نامه‌های بصیرت افزا به صورت مستند و هنری و مستمر شده است. این گزارش که با عنوان بررسی غائله اسرائیلی-آمریکایی-انگلیسی ۲۵ بهمن ۱۳۸۹، به صحن علنی ارائه شده، تأکید شده است که اعمال مجرمانه و خنجرافتمای توسط خائنان به نظام بر اساس منابع و مستندات دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی صورت پذیرفته که از جمله آن، حضور فعالانه سازمان تروریستی منافقین با استفاده از تهیج افکار عمومی، شیوه‌های جنگ روانی، استفاده از سلاح گرم برای پروژه کشته سازی، تعرض به اموال عمومی و... است.

همچنین با اشاره به سخنان رئیس جمهور آمریکا و زیر امور خارجه این کشور و مقامات اسرائیلی در جریان فتنه تأکید شده که حمایت‌های پنهان و آشکاری از سوی آنان از غائله ضد انقلابی ۲۵ بهمن صورت گرفته است.

در این گزارش، سواستفاده از مناسبت‌ها، یکی از خاستگاه‌های توطئه‌ها و برنامه آینده نظام سلطه عنوان شده است که ضرورت دارد با تدبیر و درایت نیروهای انقلاب از فتنه انگیزی آنان جلوگیری شود. در جمع بندی این گزارش، پیشنهاد هیات ویژه رسیدگی کننده در بخش تهیه شده است.

بر این اساس تأکید شده که بی تفاوتی اصحاب سکوت، موجبات طمع دشمنان را فراهم کرده و اتخاذ مواضع مبهم توسط اصحاب تردید به هیچ وجه پذیرفتنی نیست؛ چون امروز حجت بر همه‌گان تمام شده و انتظار این است که به صورت قاطع و شفاف صبغندی خود را مشخص و نظام سلطه را از خود مایوس کنند. لذا طبیعی است که از خواص جامعه بیشتر از دیگران انتظار می رود.

در ادامه این بخش آمده است، غائله و آشوب ۲۵ بهمن یک نقشه و طرح کاملاً اسرائیلی-آمریکایی-انگلیسی و ضد انقلابی و خائنانه علیه ملت سبزگ ایران بوده و دعوت کنندگان و زمینه سازان و مشوقان نامی کشور در آن روز همچون میرحسین موسوی و کروبی و دیگران، خائن به ملت، ضد انقلاب و مستوجب تعقیب قضایی و برخورد قاطعانه هستند. در این گزارش همچنین تأکید شده است، هیات منتخب مجلس با تکیه بر منابع و شواهد و اسناد مدارک موجود و متقن، رسیدگی قضایی و تعقیب آقایان میرحسین موسوی و مهدی کروبی و وابستگان و همراهان آنها، در خصوص غائله اخیر نقش داشته‌اند، ضروری می‌داند و بصراحت اعلام می‌کند توجیهی در عدم برخورد با این افراد مجاز نیست.

در این گزارش، ضمن قدرانی از رهبر معظم انقلاب به جهت درایت و تدبیر بی نظیر از مردم و نیروهای نظامی و امنیتی و انتظامی و بسیجیان جان پر کف نیز تشکر شده است. در این گزارش همچنین از دخالت سفارتخانه‌های خارجی و عوامل آنها در فتنه ۲۵ بهمن و فتنه سال ۸۸ م برده شده و وزارت خارجه خواسته شده است که با جسارت‌ها و گستاخی آنان برخورد کند و گزارش آن نیز به مجلس ارائه شود.

شبکه‌های ماهواره‌ای نیز ابزاری برای فرماندهی جریان فتنه و غائله ۲۵ بهمن دانسته و از دولت و قوه قضاییه خواسته شده است اقدامات حقوقی و فنی برای پیشگیری و خنثی سازی این ابزارها صورت دهد تا با مدیریت فعالانه قوه ستاره بهره گیری از فضای مجازی و ماهواره‌ها توسط نظام سلطه و ضد انقلاب گرفته شود. در گزارش مجلس، همچنین شبکه‌های مجازی، ابزاری برای نظام امپراتوری خیری صهیونیستی ذکر و لازم دانسته شده است که وزارت خارجه، فرهنگ و ارشاد اسلامی، قوه قضاییه و سایر دستگاه‌های مربوط اقدامات حقوقی و قضایی و فنی را در سطح داخلی و بین المللی اعمال کنند.

در این گزارش تصریح شده، اسناد اطلاعاتی حاکی از آن است که سرویس‌های آمریکا-انگلیسی-اسرائیل برای رسیدن به یک راهبیمایی مردمی با اتاق فکر خارج نشین جریان فتنه در انگلیس و آمریکا به توافق رسیدند و اباهی تماس سایر باسرن فتنه در داخل آنها را تحریک کردند که این قضیه مصر و تونس اطلاعیه به دهند و مردم را در ۲۵ بهمن دعوت به حضور در خیابان‌ها به صورت غیر قانونی کنند.

بر اساس گزارش مجلس، سرنان فتنه داخلی با وجود اطلاع از حمایت‌های وسیع خارجی و جریانات ضد انقلاب نتوانند از خواست راهبیمایی خود را انسو نکرند و از آمریکا و ضد انقلاب اعلام برائت نکردند، بلکه بر راهبیمایی غیر قانونی اصرار ورزیدند و سرمدمداران آمریکا رژیم اشغالگر قدس و

انگلیس با هماهنگی منافقین و سلطنت طلبان از فراخوان موسوی و کروبی حمایت کردند. جریان کشته سازی از غائله ۲۵ بهمن نیز در این گزارش تشریح شده و آمده است طبق اسناد اطلاعاتی تیمی از منافقین ماموریت کشته سازی را به عهده داشت، این تیم پس از شهادت شهید صالح زانه خبر کشته شدن وی را از طریق سیل خارج به منافقین منتقل و منافقین آن را منتشر کردند. همچنین در این گزارش آمده است، نظام سلطه و فتنه گران و ضد انقلاب می‌پنداشتند که با استفاده از فشار بیرون و تحریم‌ها و اجرای طرح هدفمندسازی بارانه‌ها، موجبات ناراضگی مردم را فراهم می‌آورند. لذا امید آنان به مدین و سوسه‌های شیطنی و ایجاد اختلاف بین مسوولان بوده تا بتوانند نقشه‌های شوم خود را دنبال کنند که با اقدام هوشمندانه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ۲۶ بهمن این دسیسه‌ها نقش بر آب شد. انتظامی رود مسوولان نظام بویژه سرنان ۳ قوه با وحدت کلمه استکبار جهانی را می‌پس کنند.

بر این اساس قوام وزارت کشور در عدم صدور مجوز برای راهبیمایی ضد انقلابی ۲۵ بهمن نیز قابل تقدیر دانسته شده و تأکید شده تمسک به اصل ۲۷ قانون اساسی برای کسانی است که اعتقاد و التزام عملی به قانون اساسی دارند نه ضد انقلاب و جریاناتی که علیه حقوق عمومی و امنیت ملی و در راستای اهداف نظام سلطه کار می‌برند.

در این گزارش تأکید شده تمامی آثار زیانبار و خسارت‌های مادی و معنوی که در نتیجه اقدامات ضد انقلابی و خائنانه مشابه ۲۵ بهمن ۸۹ در کشور ایجاد می‌شود، متوجه همه زمینه سازان بوده و باستی مدعی العموم فقرت خسارت‌های مادی و معنوی چنین اقداماتی را به عنوان کیفر خواست مطرح کنند تا در دادگاه مورد رسیدگی قرار گیرد.

همچنین اقداماتی همچون فراخوان علیه امنیت ملی و ایجاد آشوب و ناامنی و توسل به شیوه‌های مزرورانه و حتی مسلحانه و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان و اهالی محل و کسبه و رانندگان و تخریب ویرانی اموال عمومی و خصوصی و کشتار و جرح عده‌ای از موطنان شامل این موارد می‌شود. در ادامه به استمرار اقدامات تلافی و ضد انقلابی و خوش خدمتی به نظام سلطه به منزله اقدام علیه امنیت ملی، اختلال در نظم عمومی اشاره شده و ایجاد حاشیه امنیت برای عناصر مفسد فی الارض غیر قابل قبول دانسته شده است و همچنین از دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و قضایی خواسته شده که با قوت هوشمندی و قاطعیت نسبت به پیشگیری از این گونه حوادث اقدام کنند و دستگاه قضایی نیز مطمئن باشد ملت بزرگ ایران با تمام وجود از آنها حمایت می‌کند.

